

Lucrari de instalare a sistemii de incalzire in gradinita de copii din s. Valea Perjei, r-ul Taraclia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № **Lucrari**

Valoarea de deviz 249 848,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări sanitare				
1	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	1 030,00	15,97 13,68	16 449,10 14 090,40
2	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	245,18	5,76 5,76	1 412,24 1 412,24
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-500	buc	11,00	505,99 18,00	5 565,89 198,00
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-600	buc	1,00	566,83 18,00	566,83 18,00
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-700	buc	2,00	631,63 18,00	1 263,26 36,00
6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-800	buc	2,00	699,83 18,00	1 399,66 36,00
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-900	buc	1,00	767,74 18,00	767,74 18,00
8	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-1000	buc	10,00	864,24 18,00	8 642,40 180,00



1	2	3	4	5	6	7
9	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500-1200	buc	17,00	981,67 23,40	16 688,39 397,80
10	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500-1400	buc	1,00	1 142,11 23,40	1 142,11 23,40
11	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22-500-1600	buc	2,00	1 302,30 28,80	2 604,60 57,60
12	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-300-1400	buc	4,00	828,58 23,40	3 314,32 93,60
13	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22-500-1600	buc	3,00	1 302,30 28,80	3 906,90 86,40
14	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22-500-1800	buc	28,00	1 435,30 28,80	40 188,40 806,40
15	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" - 1/2"	buc	28,00	82,26 6,48	2 303,28 181,44
16	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" - 1/2"	buc	28,00	84,48 6,48	2 365,44 181,44
17	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	164,00	25,25 6,48	4 141,00 1 062,72
18	IC46A	Distribuitor - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 32 mm	buc	2,00	340,15 122,40	680,30 244,80
19	ID10D	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 32mm	buc	12,00	263,47 61,20	3 161,64 734,40
20	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" америкaнка	buc	12,00	68,09 12,24	817,08 146,88
21	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2	buc	12,00	66,67	800,10



1	2	3	4	5	6	7
		imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 x1" <i>непеход резьбовой</i>			7,56	90,72
22	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	50,00	29,77 10,80	1 488,63 540,00
23	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	380,00	39,28 12,60	14 925,26 4 788,00
24	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	600,00	60,05 14,40	36 029,76 8 640,00
25	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. 3% от длины для фитингов	m	1,50	29,77 10,80	44,66 16,20
26	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. 3% от длины для фитингов	m	11,40	39,28 12,60	447,76 143,64
27	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. 3% от длины для фитингов	m	18,00	60,05 14,40	1 080,89 259,20
28	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	350,00	22,35 7,20	7 822,50 2 520,00
29	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"		430,00	3,36 3,24	1 444,80 1 393,20



1	2	3	4	5	6	7
30	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	430,00	2,88 2,88	1 238,40 1 238,40
31	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	600,00	4,11 3,96	2 466,00 2 376,00
32	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	600,00	3,60 3,60	2 160,00 2 160,00

Total Lucrari sanitare

187 329,34

Incluziv salariu

44 170,88

Cheltuieli directe	lei	187 329,34
Asigurari medicale si sociale	22,50 %	9 938,45
Transport	2,00 %	2 854,44
Total	100,00 %	200 122,22
Cheltuieli de regie	2,00 %	4 002,44
Total	100,00 %	204 124,66
Beneficiu de deviz	2,00 %	4 082,49
Total	100,00 %	208 207,16
TVA	20,00 %	41 641,43

Total deviz:

249 848,59

Intocmit

Verificat



(director, Terzi A)

(functia, semnatura)

(functia, semnatura)

Lucrari de instalare a sistemii de incalzire in gradinita de copii din s. Valea Perjei, r-ul Taraclia

(denumirea obiectivului)

WinCmemo2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari

Valoarea de deviz 249 848,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	796,34	36,00	28 668,24
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	430,6288	36,00	15 502,64
		Total manopera				44 170,88

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	29,87	0,00	0,00
				1,666	90,00	149,94
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,52	90,00	316,80
3.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,25	90,00	22,50
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	72,10	10,00	721,00
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	163,77	10,00	1 637,70
6.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	3,332	90,00	299,88
7.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena φ20MM	m	53,045	18,42	977,09
8.	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena φ25MM	m	403,142	25,90	10 441,38
9.	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena φ32MM	m	636,54	44,32	28 211,45
10.	2523156713800	американка	buc	12,00	49,10	589,20
11.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	350,00	0,30	105,00
12.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,06	90,00	5,40
13.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	21,60	5,00	108,00
14.	2822115700000	Radiator 22-500-500	buc	11,00	485,03	5 335,33
15.	28221157000001	Radiator 22-500-600	buc	1,00	545,87	545,87
16.	282211570000010	Radiator 22-500-1800	buc	28,00	1 401,60	39 244,80
17.	28221157000002	Radiator 22-500-700	buc	2,00	610,67	1 221,34
18.	28221157000003	Radiator 22-500-800	buc	2,00	678,87	1 357,74
19.	28221157000004	Radiator 22-500-900	buc	1,00	746,78	746,78
20.	28221157000005	Radiator 22-500-1000	buc	10,00	843,28	8 432,80
21.	28221157000006	Radiator 22-500-1200	buc	17,00	954,49	16 226,33
22.	28221157000007	Radiator 22-500-1400	buc	1,00	1 114,93	1 114,93
23.	28221157000008	Radiator 22-500-1600	buc	5,00	1 268,60	6 343,00
24.	28221157000009	Radiator 22-300-1400	buc	4,00	801,40	3 205,60
25.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 FI	buc	350,00	0,15	52,50
26.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	350,00	0,15	52,50



27.	28752741101021	nepexod 20*1/2	buc	164,00	16,25	2 665,00
28.	28752741101022	nepexod 32x1"	buc	12,00	56,49	677,88
29.	2875274123510	Dop din fonta	buc	309,00	0,00	0,00
30.	2875274202700	Robinet tur	buc	28,00	72,54	2 031,12
31.	28752742027001	Robinet retur	buc	28,00	74,76	2 093,28
32.	2875274204000	Bratara fixare	buc	350,00	13,80	4 830,00
33.	2875274205200	Robinet de inchidere	buc	12,00	194,17	2 330,04
34.	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,10	76,00	7,60
35.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	367,00	0,30	110,10
36.	2913124124100	Distribuitor - colector	buc	2,00	200,00	400,00
37.	3220137315778	Decapant	kg	1,244	90,00	111,96
		Total materiale de construcții				142 721,84

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	3,204	5,00	16,02
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	47,20	3,00	141,60
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	55,80	5,00	279,00
		Total utilaje de construcții				436,62

Total:

Cheltuieli directe	lei	187 329,34
Asigurari medicale si sociale	22,50 %	9 938,45
Transport	2,00 %	2 854,44
Total	100,00 %	200 122,22
Cheltuieli de regie	2,00 %	4 002,44
Total	100,00 %	204 124,66
Beneficiu de deviz	2,00 %	4 082,49
Total	100,00 %	208 207,16
TVA	20,00 %	41 641,43

Total deviz:

249 848,59

Intocmit



(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Lucrari de instalare a sistemului de incalzire in gradinita
de copii din s. Valea Perjei, r-ul Taraclia****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrari sanitare				
1	RpIC19B	Demontarea tevi negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			15,97 13,68
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	36,00	13,68
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	10,00	0,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	10,00	1,59
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	0,00	0,00
2	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			5,76 5,76
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	36,00	5,76
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-500	buc			505,99 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,00	18,00
	2822115700000	Radiator 22-500-500	buc	1,0000	485,03	485,03
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	90,00	0,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	90,00	0,54
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	5,00	0,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,30	0,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-600	buc			566,83 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,00	18,00
	2822115700000	Radiator 22-500-600	buc	1,0000	545,87	545,87
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	90,00	0,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	90,00	0,54
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	5,00	0,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,30	0,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-700	buc			631,63 18,00



1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,00	18,00
	28221157000002	Radiator 22-500-700	buc	1,0000	610,67	610,67
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	90,00	0,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	90,00	0,54
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	5,00	0,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,30	0,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-800	buc			699,83 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,00	18,00
	28221157000003	Radiator 22-500-800	buc	1,0000	678,87	678,87
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	90,00	0,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	90,00	0,54
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	5,00	0,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,30	0,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-900	buc			767,74 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,00	18,00
	28221157000004	Radiator 22-500-900	buc	1,0000	746,78	746,78
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	90,00	0,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	90,00	0,54
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	5,00	0,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,30	0,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
8	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-1000	buc			864,24 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,00	18,00
	28221157000005	Radiator 22-500-1000	buc	1,0000	843,28	843,28
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	90,00	0,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	90,00	0,54
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	5,00	0,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,30	0,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
9	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500-1200	buc			981,67 23,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	36,00	23,40
	28221157000006	Radiator 22-500-1200	buc	1,0000	954,49	954,49
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	90,00	0,36
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	90,00	0,72
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	5,00	0,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	5,00	1,25
10	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500-1400	buc			1 142,11 23,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	36,00	23,40
	28221157000007	Radiator 22-500-1400	buc	1,0000	1 114,93	1 114,93
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	90,00	0,36
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	90,00	0,72
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	5,00	0,25



1	2	3	4	5	6	7
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	5,00	1,25
11	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22-500-1600	buc			1 302,30 28,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	36,00	28,80
	28221157000008	Radiator 22-500-1600	buc	1,0000	1 268,60	1 268,60
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	90,00	0,45
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	90,00	0,90
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	5,00	0,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,30	1,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	5,00	1,50
12	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-300-1400	buc			828,58 23,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	36,00	23,40
	28221157000009	Radiator 22-300-1400	buc	1,0000	801,40	801,40
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	90,00	0,36
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	90,00	0,72
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	5,00	0,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	5,00	1,25
13	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22-500-1600	buc			1 302,30 28,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	36,00	28,80
	28221157000008	Radiator 22-500-1600	buc	1,0000	1 268,60	1 268,60
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	90,00	0,45
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	90,00	0,90
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	5,00	0,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,30	1,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	5,00	1,50
14	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22-500-1800	buc			1 435,30 28,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	36,00	28,80
	282211570000010	Radiator 22-500-1800	buc	1,0000	1 401,60	1 401,60
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	90,00	0,45
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	90,00	0,90
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	5,00	0,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,30	1,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	5,00	1,50
15	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			82,26 6,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,00	6,48
	2875274202700	Robinet tur	buc	1,0000	72,54	72,54
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	90,00	1,08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	90,00	2,16
16	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			84,48 6,48



1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,00	6,48
	28752742027001	Robinet retur	buc	1,0000	74,76	74,76
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	90,00	1,08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	90,00	2,16
17	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			25,25 6,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,00	6,48
	28752741101021	nepexod 20*1/2	buc	1,0000	16,25	16,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	90,00	1,80
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	90,00	0,63
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	5,00	0,09
18	IC46A	Distribuitoare - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 32 mm	buc			340,15 122,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,4000	36,00	122,40
	2913124124100	Distribuitoare - colector	buc	1,0000	200,00	200,00
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,0300	90,00	2,70
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1250	90,00	11,25
	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,0500	76,00	3,80
19	ID10D	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 32mm	buc			263,47 61,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,7000	36,00	61,20
	2875274205200	Robinet de inchidere	buc	1,0000	194,17	194,17
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	90,00	2,70
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	90,00	5,40
20	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" американка	buc			68,09 12,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	36,00	12,24
	2523156713800	американка	buc	1,0000	49,10	49,10
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0250	90,00	2,25
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0500	90,00	4,50
21	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 x 1" nepexod резьбовой	buc			66,67 7,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	36,00	7,56
	28752741101022	nepexod 32x1"	buc	1,0000	56,49	56,49
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	90,00	1,80
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	90,00	0,72
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	5,00	0,10
22	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm,	m			29,77 10,80



1	2	3	4	5	6	7
		<i>inclusiv.</i>				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	36,00	10,80
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena $\phi 20\text{mm}$	m	1,0300	18,42	18,97
23	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			39,28 12,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	36,00	12,60
	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena $\phi 25\text{mm}$	m	1,0300	25,90	26,68
24	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			60,05 14,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	36,00	14,40
	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena $\phi 32\text{mm}$	m	1,0300	44,32	45,65
25	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. 3% om длины для фитингов	m			29,77 10,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	36,00	10,80
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena $\phi 20\text{mm}$	m	1,0300	18,42	18,97
26	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. 3% om длины для фитингов	m			39,28 12,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	36,00	12,60
	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena $\phi 25\text{mm}$	m	1,0300	25,90	26,68
27	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. 3% om длины для фитингов	m			60,05 14,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	36,00	14,40
	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena $\phi 32\text{mm}$	m	1,0300	44,32	45,65
28	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			22,35 7,20



1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	36,00	7,20
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	13,80	13,80
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	5,00	0,25
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,30	0,30
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,15	0,15
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,15	0,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	5,00	0,50
29	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,36 3,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	36,00	3,24
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	3,00	0,12
30	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			2,88 2,88
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	36,00	2,88
31	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,11 3,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	36,00	3,96
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	3,00	0,15
32	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			3,60 3,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	36,00	3,60

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

